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TEAM BULDING
Challengez vos collaborateurs autour 
d’un rallye nautique inédit ! Des défis 
par équipes sur terre et sur l’eau. 
Options sur demande.

Surprenez vos équipes, rejoignez votre 
destination en bateaux rapides.

Infos et réservation : info@water-taxi.fr • +33 6 12 43 10 87 • +33 6 23 03 20 79 • www.water-taxi.fr

Partagez un apéritif, un cocktail 
dinatoire ou une fondue mémorable 
à bord de nos Lounge Boat. 
Profitez d’un menu pour tous les 
goûts, préparé par notre traiteur 
avec boissons incluses. 
Détails des formules au verso.

LAKE SAFARI DÉCOUVERTE
Récompensez vos équipes  
avec nos croisières 
exclusives guidées à la 
découverte des trésors  
du lac d’Annecy.

Durée : 2h

Tarifs : 95€ HT/ pers.

Capacité : jusqu’à 70 pers.

Durée : 15 à 40 min

Tarifs : dès 20€ HT/ pers.

Capacité : plus de 100 pers.

Durée : 1h30 à 2h

Tarifs :   
Apéritif - dès 69€ HT/pers. 

Cocktail/fondue - dès 109€ HT/pers.

Capacité : jusqu’à 70 pers.

Durée : 1h à 2h

Tarifs :   
1h de balade - 39€ HT/pers. 

2h - 59€ HT/pers.

Capacité :  plus de 100 pers.

Avril à novembre 2023 – Tarifs en €HT (TVA 10%) Offre pour 07 pers min. 

21Lake safari challenge Apéro - resto bateau

Excursion privéesTransferts privés

devient



Avril à novembre 2023 – Tarifs en €HT (TVA 10%) Offre pour 07 pers min. 

Durée : 2h

Tarifs : dès 109€ HT/ pers.

Capacité : jusqu’à 70 pers.

Durée : 2h

Tarifs :  2h - 89€ HT/ pers.

Capacité : jusqu’à 70 pers.

Durée : selon transferts

Tarifs : dès 69€ HT/ pers.

Capacité : jusqu’à 70 pers.

Formules restauration
Explication des services - saison 2023

Vous prenez le bateau jusqu’au restaurant ? 
Profitez d’un apéritif léger lors de votre transfert 
sur l’eau, comprenant des snacks sec et boissons 
(Vin rosé, blanc et softs)

Apéritif

Partagez un apéritif complet à bord de nos 
Lounge Boat pour une sortie mémorable !  
Au menu : planches de charcuteries de pays, 
fromages locaux, dips de légumes frais  
et sa crème fouettée aux herbes et boissons  
(Vin rosé, blanc et softs)

Apéritif gourmet

Un vrai repas complet sur l’eau pour tous les goûts ! 

COCKTAIL FONDUE

Cocktail dinatoire/fondue

Blinis de saumons  
et toast apéritifs variés

-
Émincé de volaille et son 
tartare de tomates frais

-
Fromages locaux, 

Mignardises sucrées
Boissons  

(Vin rosé, blanc & softs) 

Fondue aux fromages
-

Planches de charcuteries, 
dips de légumes frais  
et sa crème fouettée  

aux herbes
-

Mignardises sucrées
Boissons  

(Vin rosé, blanc & softs) 
devient

Infos et réservation : info@water-taxi.fr • +33 6 12 43 10 87 • +33 6 23 03 20 79 • www.water-taxi.fr


